GROWING TOGETHER

AW 711 - Datenblatt

Description

AW 711 ist ein Radialreifen fir landwirtschaftliche Gerate, der
speziell fur die moderne Landwirtschaft entworfen wurde und
sich fur Transportanwendungen, Heuernte und zur
Bodenbearbeitung eignet. Dank der speziellen
Gummimischung der Laufflache bietet AW 711 einen
verlangerten Produktlebenszyklus sowohl auf weichen als auch
harten Oberflachen. Der geringe Rollwiderstand wahrend
StralRenfahrten bewirkt eine deutliche Kraftstoffersparnis. Dank
der VF-Technologie kann AW 711 schwere Lasten bei
niedrigem Reifendruck befordern.

uMm

International Standard

Construction
& RADIAL

Machinery

Landwirtschaft: Mahdrescher ¢ Landwirtschaftliche Gerate




SIZE

265/70 R 16.5
(10R 16.5)

305/70 R 16,5
(12R 16.5)

340/60R 16.5
380/55R 16.5
395/55 R 16.5
VF 410/50 R 16.5
VF 480/45 R 17
400/60R 18
440/55R 18
IF 340/65 R 18
15R 195

380/70 R 19.5

Version

STUBBLE RESISTANT

STUBBLE RESISTANT

STUBBLE RESISTANT

STUBBLE RESISTANT

STUBBLE RESISTANT

STEEL BELTED

STEEL BELTED

STUBBLE RESISTANT

STUBBLE RESISTANT

STUBBLE RESISTANT

STUBBLE RESISTANT

STUBBLE RESISTANT

LISS

134 A8/B

148 A8/B

145 A8/B

150 A8/B

152 A8/B

153 B

167 A8/B

159 A8/B

159 A8/B

153 A8/B

139D

159A8/B

RIM REC

8.25

12

12

AG11.75

16.00

14

14

W11

11.75

11.75

RIM ALT

11.75

12.75

12.75

sw

264

325

324

360

394

410

491

394

410

330

389

389

oD

773

851

820

830

838

835

866

945

945

899

1019

1019

SLR

343

371

368

372

365

350

363

419

432

381

471

444

RC

2286

2552

2476

2500

2516

2513

2644

2807

2893

2703

3094

3038

SRI

370

410

390

390

400

400

410

450

450

450

475

475

Type

TL

TL

TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL

TL

ECE

E11-106R-002978

E11-106R-002995

E4-106R-001392

E4-106R-001393

E11-106R-002997

E11-106R-005024

E4-106R-002652

E4-106R-001397

E4-106R-001398

E11-106R-002992

E11-106R-006649

E11-106R-006808

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and pressure

condition.
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